
Zapsal: Pavel Janeček, jednatel TJ Sokol Chleny 

 

7.9.2014 Mistrovské utkání: Chleny – Spartak Slatiňany 

Druhý zápas v sezoně 2014 – 2015, se sehrál na domácí půdě v neděli 7. září se Spartakem Slatiňany. 

Počasí se vydařilo a celý den svítilo sluníčko. I když polovina hráčů byla v sobotu na svatební veselici, 

díky jejich dobré životosprávě se podařilo uhrát velice uspokojivý výsledek. První set se naši soupeři 

seznamovali s neznámým prostředím, a proto jsme  celkem hladce zvítězili. Druhý set se nám již tolik 

nepovedl, soupeř vystrčil růžky, ukázal že umí hrát taky volejbal a stav srovnal na 1:1 na sety. Ovšem 

v dalších dvou setech jsme již ukázali naši převahu a celkem hladce jsme dovedli zápas do konce se 

stavem 3:1. Pomohlo nám k tomu několik fanoušků, za což jim samozřejmě děkujeme. 

Po přestávce a malém občerstvení v místním pohostinství opět naše šestka nastoupila k boji. 

Tentokrát jsme již nedopustili žádné zaváhání a v druhém zápase jsme došli do konce s čistým štítem. 

Jelikož soupeř nekladl moc velký odpor, zvítězili jsme hravě 3:0. 

 


